
Základní škola Dr. Edwarda Beneše, Praha 9 - Čakovice, IČO 70918805, se
sídlem Náměstí Jiřího Berana 500, 190 00 Praha 9 - Čakovice, zastoupená ředitelem
školy panem Miroslavem Terkošem, (dále.jen příkazce)

a
EŠ-servis Praha, s.r.o., IČO 2573 09160, se sídlem Praha 3, Ondříčkova 1300/48,
zastoupená jednatelem ing. Čestmírem Medkem, (dále jen příkazník) na straně druhé

podle §724 občanského zákoníku uzavřeli tuto

Smlouvu o vedení mzdové agendy

I.
Příkazník se s platností od data uzavřeni smlouvy zavazuje poskytovat příkazci

službu spočívající ve vedení mzdové agendy příkazce, jež zahrnuje:

l. Převzetí podkladů od příkazce v dohodnutém terniínu a v žádaném tvaru

2. Prvotní kontrola vstupních podkladů, korekce nesrovnalostí

3. Zadání vstupních podkladů a jejich zpracování

4. Tisk sestav:

a) výplatních lístků

b) výplatních listin

c) dle potřeb tisk složenek nebo hromadného příkazu pro banku

d) sestav pro finanční účetnictví, tj. rekapitulace vyplacených mezd a
rekapitulace ZP a SP

e) srážkových sestav (spoření, pQjištění, půjčky, exekuce)

f) výpisů pro zdravotní pojišt'ovny

g) sestav nemocenských dávek a hlášení pro sociální zabezpečení

h) vybraných statistických sestav

5. Sledováni a návrhy platových postupů dle platných předpisů

6. Dle potřeby tisk evidenčních a mzdových listů a daňového vyúčtování.

Tisk dalších výkazů a sestav je možno dohodnout individuálně.

[j.
Za sjednání závazku příkazníka (viz. článek I. této smlouvy) se příkazce

zavazuie platit příkazníkovi měsíčně aktuální Cěl1ll, která je od data účinnosti této
smlouvy stanovena dle platného Ceníku služeb za jedno osobní číslo na KČ 140,-
(jeden pracovní poměr nebo dohodu o pracích konaných mimo pracovní poměr) za
každý započatý měsíc. Úprava aktuálních cen bude provedena vždy při změně tabulky
platů o niíru zvýšení, dále pak vŽdy k 1.1. příslušného roku o státem uznanou inflaci.

1



"~P

V souvislosti s vedením mzdové agendy se příkazce zavazuje vedle paušálni
odměny hradit příkazníkovi režijní paušál (tj. paušální částku náhrad výdajů za
poštovné, místní přepravné a místní hovorné) ve výši KČ 200,- měsíčně, jež je,splatný
spolu se shora uvedenou odměnou.

III.
Příkazce se zavazuje poskytovat příkazníkovi včasné, pravdivé, úplné a

přehledné informace a současně inu předkládat veškerý listinný materiál potřebný k
řádnému vedení mzdové agendy.

IV.
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností od 1.1.2007. Smlouvu

lze zrušit bud' dohodou stran nebo výpovědí kterékoli ze smluvních stran s výpovědní
lhůtou 3 měsíců, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení
písemné výpovědi druhé strany.

Pro případ prodlení smluvních stran s plněním závazku je možno po
upozornění na protistraně požadovat sankci ve výši 1 % denně z částky posledního
fakturovaného období.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Změna srnlouvy je možná
pouze písemnou formou, a to číslovanými dodatky ke smlouvě.

V Praze dne 1.1.2007

Příkazce
ZŠ Čakovice

Příkazník
EŠ-servis Praha. s.r.o.

Základní ŠKOLA
Dr. Edvarda Beneše

Praha 9 -Čakcvic"' ®
nám, Jiřího Berana 5t')c)

Tel.: 02/8393 2375, 8393 0342
IČO: 709 18 805

2



=," —= ~

Oznámení o pověření k zajištění vŠech úkonů souvisejících
s předkládáním evidenČních listů důchodového pojištění

(pro zastupující organizaci)

Organizace-právnická osoba, fýzická osoba, osvč*) . A A - liZ D Y,n . ,q . c)"" .

variabilní
IČO ,ídkm

jednající statutárním orgánem
(v případě, že se jedná o právnickou osobu)

,ymb,1
. :t¢ J"

. .. ..

zastupující ve včcech předkládání evidenčních listů důchodového pojištění organizaci/e**) ·
(uvádí se variabilní symbol, název a sídlo organizace)

2 Š — Dl.

pú> jí'o. , ,<®Ľí O- AQG DO

oznamuje, Že níže uvedené osoby **) byly pověřeny zajištěním všech úkonů souvisejících
s předkládáním evidenčních listů důchodového pojištění (§ 38, § 39, § 123e zákona
č. 582/1991 Sb., o organizaci a provádění sociálního zabezpečení, v platném znění):

rodné číslo jméno a příjmení e-mailová adresa

Počet příloh: .. .... ,. ,.,... ,.,.

Upozornění:
Oprávněnost k zastupovaní je nutné doložit plnou mocí.

*) Nehodící se škrtl)ete
**) V případě většího počtu organizaci (povčřených osob) lze tyto uvést na zvláštni příloze

zákĺ%NF*Ŕola
Dr. Edvarda Beneše

Praha 9 - Čakovi::é (Ĺ)
nám. Jiřího Berana 500

Tel.: 02/8393 2375, 8393 0342
IČO: 709 18 805



PLNÁ MOC

Zplnomocňujeme níže uvedené osoby zajištěním všech úkonů souvisejjcÍch
s přihlašováním a odhlašováním organizací, malých organizaci a jejich

zaměstnanců, hlášením změn a splnění jednorázové povinnosti ve smyslu ČI. II.
zákona Č.424/2003 Sb.

rjméno a pr|jmen| rodné čÍslo e-mailová adresa

,
podpis a razítko organizace

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
Dr. Edvarda Beneše _

praha 3 - Čakovice (l)
nám.jiřího Berana 500

Tel.: 02/8393 2375, 8393 0342
IČO: 709 18 805



ZÁKLADNÍ ŠKOLA Dr. E. BENEŠE
196 00 PRAHA 9 - ČAKOVICE, NÁMĚSTÍ J. BERANA 500
TEL.: 283 932 375, TEL./FAX: 283 930 342, email: zscakovice@zscakovice.cz

PSSZ v Praze

Trojská 13/ 1997
Praha 8 182 00

23. června 2008

Oznámeni změňY zpracovatele mezd

Oznamuji Vám, že ke dni 1. říjnu 2006 má naše organizace nového zpracovatele mezd.
Je jim firma AA Mzdy s. r. o., IČO 2712 0180, se sídlem Praha 3, Ondříčkova 1300/48, zastoupená
Ing. Čestmírem Medkem.

S,ozdravem
Mgr. Miroslav Terkoš

ředitel školy
zÁKLADFýí škola
Dr. Ecivaří.ia E3ěňeše

G)
Tel.: O2/839(3 237'5, ä3S3 Q342

lČCj:7Ci9 18 805



Základní škola Dr. Edwarda Beneše, Praha 9 - Čakovice, IČO 70918805, se
sídlem Náměstí jiřího Berana 500, 190 00 Praha 9 - Čakovice, zastoupená ředitelem
školy panem Miroslavem Terkošem, (dále jen příkazce)

a

AA Mzdy, s.r.o., IČO 2712 0180, se sídlem Praha 3, Ondříčkova 1300/48, zastoupená
jednatelem ing. Čestmírem Medkem, (dále jen příkazník) na straně druhé

podle §724 občanského zákoníku uzavřeli tuto

Smlouvu o vedení mzdové agendy

I.
Příkazník se s platností od data uzavření smlouvy zavazuje poskytovat příkazci

službu spočívající ve vedení mzdové agendy příkazce, jež zahrnuje:

l. Převzetí podkladů od příkazce v dohodnutém termínu a v žádaném tvaru

2. Prvotní kontrola vstupních podkladů, korekce nesrovnalostí

3. Zadání vstupních podkladů a jejich zpracováni'

4. Tisk sestav:

a) výplatních lístků

b) výplatních listin

C) dle potřeb tisk složenek nebo hromadného příkazu pro banku

d) sestav pro finanční účetnictví, tj. rekapitulace vyplacených mezd a
rekapitulace ZP a SP

e) srážkových sestav (spoření, pojištění, půjčky, exekuce)

f) výpisů pro zdravotní pojišt'ovny

g) sestav nemocenských dávek a hlášení pro sociální zabezpečení

h) vybraných statistických sestav
5. Sledování a návrhy platových postupů dle platných předpisů

6. Dle potřeby tisk evidenčních a mzdových listů a daňového vyúčtování.

Tisk dalších výkazů a sestav je možno dohodnout individuálně.

II.
Za sjednání závazku příkazníka (viz. článek I. této smlouvy) se příkazce

zavazuje platit příkazníkovi měsíčně aktuálni cenu, která je od data účinnosti této
smlouvy stanovena dle platného Ceníku služeb za jedno osobní číslo na KČ 140,-
(jeden pracovní poměr nebo dohodu o pracích konaných mimo pracovní poměr) za
každý započatý měsíc. Úprava aktuálních cen bude provedena vždy při změně tabulky
platů o míru zvýšeni, dále pak vždy k 1.1. příslušného roku o státem uznanou inflaci.

l



V souvislosti s vedením mzdové agendy se příkazce zavazuje vedle paušální
odměny hradit příkazníkovi režijní paušál (tj. paušální částku náhrad výdajů za
poštovné, místní přepravné a místní hovorné) ve výši KČ 200,- měsíčně, jež je splatný
spolu se shora uvedenou odměnou.

III.
Příkazce se zavazuje poskytovat příkazníkovi včasné, pravdivé, úplné a

přehledné informace a současně mu předkládat veškerý listinný materiál potřebný k
řádnému vedení mzdové agendy.

IV.
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností od 1.10,2006. Smlouvu

lze zrušit bud' dohodou stran nebo výpovědí kterékoli ze smluvních stran s výpovědní
lhůtou 3 měsíců, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení
písemné výpovědi druhé strany.

Pro případ prodlení smluvních stran s plněním závazku je možno po
upozornění na protistraně požadovat sankci ve výši 1 % denně z částky posledního
fakturovaného období.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Změna smlouvy je možná
pouze písemnou formou, a to číslovanými dodatky ke smlouvě.

V Praze dne 20.9.2006

Příkazce
ZŠ Čakovice

Pří azník
AA M y Praha, s.r.o.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
Dr. Edvarda Beneše

Praha 9 - Čakovice ®
nám.jiřího Berana 5(JC

Tel.: 02/8393 2375, 8393 0342
IČO: 709 18 805

IČO 27120180
Ondříčkova 48

130 00 Praha 3

2



g

?! Oznámení o pověření k zajištění vŠech úkonů souvisejÍcÍch s přihlašováním a
odhlašováním organizací, malých organizaci a jejich zaměstnanců, hláŠením změn

a splnění jednorázové povinnosti ve smyslu CI. II. zákona Č.424/2003 Sb. (pro
zastupující organizaci)

Organizace, malá organizace, fyzická osoba, OSVČ *) -

... .A,A - i'1 Z O y ,,1. .Ú"

variabilnI symbol

IČO sIdkm v ýď/ jmua, 3

zastupujÍcÍ organizaci/e, malou organizaci/e **) při všech úkonech souvisejÍcÍch
s přihlašovánh a odhlašovánh organizací, malých organizací a jejich zaměstnanců
hlášením změn a dalších úkonech
(uvádí se variabilní symbol, název a sídlo organizace)

f

,.,
Z C"- Ĺ)/l ÉaraAja/

ÄJĹ'"" j?O
ÁaÄc cl fe/c=&, -l4C 6'o

le O Yog It'

oznamuje, že niže uvedené osoby**) byly pověřeny zajištěním všech úkonů souvisejÍcÍch
s pňhlašovánIm a odhlašovánh organizací, malých organizací a jejich zaměstnanců,
hlášením změn a dalšími úkony (ve smyslu § 20, § 22a, § 33, § 34 zák. Č. 582/1991 Sb.,
v platném znění a ČI. II, zákona Č.424/2003 Sb.) :

jméno a přIjmenI rodné číslo e-mailová adresa

Počet příloh : ...............

podpis a razítko organizace

Upozorněni : Oprávněnost k zastupování je třeba doložit plnou mocí. . ,
ZAKLADNĹ SKOLA

*) Nehodíc' se Škrtněte Dr. E."Ĺl' ' "í'" Beneše
**) V případě většího počtu organizaci Či pověřených osob lze tyto uvést na zvláštni příloze Pralut ý) - \::,lk:::vi";e (i)nám.jiiíhcú aeran;:l 500
Tiskopis ČSSZ Tel.: 02/8393 2375, 8393 0342

IČO: 709 18 805



PLNÁ MOC

Zplnomocňujeme níže uvedené osoby zajištěním všech úkonů souviséýcich
s překládáním evidenčních listů důchodového pojištění:

jméno a přgmenÍ rodné čÍslo e-mailová adresa

podpis a razítko organizace

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
Dr. ž". ..f "" -"neSe

F' -: ' '-:·3ě G)
nám. . .. E. 'ma 500

Tel.: O2/8393 23'75, 8393 0342
IČO: 70918 805



Základni Škola Dr. Edwarda Beneše, Praha 9 - Čakovice, se sídlem nám. jiřího Berana 500,
190 00 Praha 9 Čakovice, 1ČO· 70918805, zastoupená ředitelem školy Mgr. Martinem Střelcem,
(dále jen příkazce) na straně jedné '

a

EŠ-servis Praha, s.r.o., zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 65090,
ČO 25730916, se sídlem Praha 3, Ondř"čkova 1300/48, zastoupená jednatelem ing. Čestm"rem

Medkem, (dále jen přIkaznIk) na straně druhé

uzavírají dne 7. 8. 2021

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o vedeni mzdové agendy ze dne 1. 1. 2007

bod ll Smlouvy o vedeni mzdové agendy se upravuje a doplňuje takto:

Za sjednáni závazku příkaznIka (viz. Článek l. této smlouvy) se příkazce zavazuje platit přikaznIkovi
měsíčně aktuálnIcenu, která je od data účinnosti smlouvy stanovena dle platného ceníku služeb za
jeden pracovni poměr na částku KČ 151,- za každý započatý měsíc. Za zavedeni každého nového
pracovníka je jednorázově účtována aktuálnícena KČ 100,-. Úprava aktuálních cen bude provedena
vŽdy při změně tabulky platů o miru zvýšení, dále pak vždy k1. 1. přís|ušného roku o státem uznanou
inflaci. Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

V souvislosti s vedením mzdové agendy se příkazce zavazuje vedle paušální odměny hradit
přÍkazníkovi režijní paušál {tj. paušální Částku náhrad výdajů za poštovné, místni přepravné a místní
hovorné) ve výši 200,-KČ měsíčně, jež je splatný spolu se shora uvedenou odměnou.

Za poskytnutí cloudového řešeni je účtováno 10% z ceny zpracování mezd (bod 9 Smlouvy o
zpracováni osobních údajů ze dne 22. 5. 2018). Administrativní a programátorské práce nad rámec
smlouvy jsou účtovány sazbou 500,- KČ za každou započatou y! hod.

Základní škola Dr. Edwarda Beneše

Příkazce

EŠ-servis Praha, s.r.o.

Přikazník


